
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 330478-2012 z dnia 2012-09-04 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Iłowa
Zadanie pn. Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Iłowa poprzez budowę wodociągu w sołectwie
Żaganiec ( II etap ) i kanalizacji sanitarnej w rejonie ulicy Sportowej w miejscowości Iłowa obejmuje wykonanie: Budowę...
Termin składania ofert: 2012-09-20

Iłowa: Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Iłowa

poprzez budowę wodociągu w sołectwie Żaganiec (II etap) i kanalizacji

sanitarnej w rejonie ulicy Sportowej w miejscowości Iłowa

Numer ogłoszenia: 410048 - 2012; data zamieszczenia: 22.10.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 330478 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miejski w Iłowej, ul. Żeromskiego 27, 68-120 Iłowa, woj. lubuskie, tel. 68 368 14 00,

faks 68 368 14 01.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w Gminie

Iłowa poprzez budowę wodociągu w sołectwie Żaganiec (II etap) i kanalizacji sanitarnej w rejonie ulicy Sportowej w

miejscowości Iłowa.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Zadanie pn. Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w Gminie

Iłowa poprzez budowę wodociągu w sołectwie Żaganiec ( II etap ) i kanalizacji sanitarnej w rejonie ulicy Sportowej

w miejscowości Iłowa obejmuje wykonanie: Budowę wodociągu w sołectwie Żaganiec ( II etap). Zadanie obejmuje

wykonanie sieci wodociągowej z rur PE SDR 11 według niżej wymienionych średnic : 1) Rurociąg z rur PE 100

SDR 11 PN 10 fi 110 mm- 950,00 m rurociąg przyłączyć do sieci wodociągowej wsi Wilkowisko - w miejscu

zakończenia etapu I. Wszystkie przejścia przez rzeczki , drogi o nawierzchni asfaltowej należy wykonać

przewiertem sterowanym . Przejście wzdłuż działki drogowej nr 2/2 należy wykonać również przewiertem

sterowanym. Ilość przejść znajduje się na mapach sytuacyjno - wysokościowych . Rurociągi układać na podsypce

piaskowej o gr. 0,15-0,20m, na głębokości i ze spadkami podanymi na profilach. Na wys. ok. 30-40 cm nad

rurociągami ułożyć taśmę sygnalizacyjną z folii w kolorze niebieskim. 2/ Rurociąg z rur PE SDR 11 PN 10 fi 90 mm

- 21,60 m 3/ Rurociąg z rur PE SDR 11 PN 10 fi 63 mm - 6,50 m 4/ Hydranty nadziemne p.poż. fi 80 mm 5/ zasuwy

fi 100 mm zabudowane na rurociągach 6/Sieć poddać próbie szczelności ,po pozytywnej próbie szczelności

wykonać dezynfekcję , wykonać płukanie sieci. Budowę kanalizacji sanitarnej w ul. Sportowej, Iłowa Zadanie

obejmuje wykonanie kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej od studni rewizyjnej S1 do S8 i przyłączy w obrębie działek



będących własnością Gminy Iłowa : 1/ Rurociąg z rur PCV fi 200 mm- 184,50 m, wzdłuż drogi gminnej gruntowej (

od S1 - do S8). Ścieki socjalne z osiedla budynków mieszkalnych zostaną odprowadzone do istniejącej

grawitacyjnej kanalizacji sanitarnej fi 400mm poprzez studnie włączeniową S1. 2/ Studnie rewizyjne zostały

zaprojektowane jako studnie z prefabrykatów żelbetowych fi 1 200mm, posadowione na dnie betonowym, przykryte

płytami nastudziennymi żelbetowymi fi 1200x120mm zaopatrzonymi w otwór włazowy fi 600mm i pokrywę włazową

typu ciężkiego. Zaopatrzone w typowe stopnie złazowe żeliwne wg PN/H-74086. W miejscach przejść rurociągów

kinety. 3)Od granicy z działkami prywatnymi przyłącza z rur PCV fi 160mm - 20,00 m do studni rewizyjnych S2 , S3,

S5,S7, i S8. Rurociągi układane na podsypce piaskowej o gr. 0,15-0,20m, na głębokości i ze spadkami podanymi

na profilach. Dokładny opis zakresu i technologii wykonania znajduje się w załączonej dokumentacji projektowej,

przedmiarach robót oraz opracowanej specyfikacji technicznej.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.10.00-5.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak,

projekt/program: Działanie 321 - Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej objętego PROW na lata

2007-2013.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.10.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Zakład Wielobranżowy KSZTAŁT Błaszczuk&Kubiak i wspólnicy Sp. j. z siedzibą w Żaganiu, ul. Nowogródzka 8,

68-100 Żagań, kraj/woj. lubuskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 298821,29 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 221116,71

Oferta z najniższą ceną: 221116,71 / Oferta z najwyższą ceną: 299000,00

Waluta: PLN.


